

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานปรับปรุงภูมิทัศน์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลัญ	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปะลัญ / เทศบาลตำบลปะลัญ					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		27 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		รวม					27,836.25	
2	งานดินถม		รวม					1,476,433.41	
3	งานรั้วรอบสวน สูง 1.20 ม. ยาว 287.00 ม.		รวม					675,164.07	
4	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.		รวม					1,235,903.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,948,400.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายันต์ กองสุวรรณ

27 พฤศจิกายน 2566 12:24:08

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุรู อำเภอ สุโขทัย จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุรู / เทศบาลตำบลปะลุรู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทางเท้า ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.		รวม					205,259.99	
6	งานปรับปรุงสนามฟุตบอล		รวม					900,288.62	
7	งานตกแต่งภูมิทัศน์ภายในสวน		รวม					1,185,440.00	
8	งานลานจอดรถ		รวม					81,074.60	
9	งานไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					161,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,948,400.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,948,400.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายันต์ กองสุวรรณ

27 พฤศจิกายน 2566 12:24:08

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับพื้นที่	4,875.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.71	27,836.25	27,836.25	
	รวมค่างานปรับพื้นที่	-	-	0.00	0.00	5.71	27,836.25	27,836.25	
2	งานดินถม								
	- ดินถม(ส่วนยุบตัวและสูญเสียเมื่อบดทับ1.40 งานบดอัดแน่น 85 %	4,834.900	ลบ.ม.	280.37	1,355,560.91	0.00	0.00	1,355,560.91	
	- ค่าบดอัดดินถม (งานบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85 %	3,453.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	35.00	120,872.50	120,872.50	
	รวมค่างานดินถม	-	-	280.37	1,355,560.91	35.00	120,872.50	1,476,433.41	
3	งานรั้วรอบสวน สูง 1.20 ม. ยาว 287.00 ม.								
	- งานขุดดินฐานราก ถม - คั่น	9.360	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,329.12	1,329.12	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีต ST 240 Ksc	8.270	ลบ.ม.	2,355.14	19,477.00	327.00	2,704.29	22,181.30	
	- เหล็กเส้น RB 12 มม. (เพื่อ 9 %)	.930	ตัน	31,047.40	28,874.08	3,600.00	3,348.00	32,222.08	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม. (เพื่อ 5 %)	.250	ตัน	33,678.53	8,419.63	4,400.00	1,100.00	9,519.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.250	กก.	59.81	2,108.30	0.00	0.00	2,108.30	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	133.560	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	18,564.84	18,564.84	
	- ไม้แบบ คัด ( 80 %)	106.850	ลบ.ฟ.	365.00	39,000.25	0.00	0.00	39,000.25	
	- ไม้คร่า คัด ( 30 % ของไม้แบบที่ใช้จริง))	32.050	ลบ.ฟ.	435.00	13,941.75	0.00	0.00	13,941.75	
	- ตะปู (คิต 0.25 กก. / ตร.ม.)	33.390	กก.	52.96	1,768.33	0.00	0.00	1,768.33	
	- แผงตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปกัลวาไนซ์ Ø 7.00 มม. ขนาดแผง 1.20 x 2.40 ม.	116.000	แผง	3,035.00	352,060.00	120.00	13,920.00	365,980.00	
	- เสารั้วตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปกัลวาไนซ์. ขนาด 2." x 1.30 ม. พร้อมอุปกรณ์	115.000	ชุด	1,143.00	131,445.00	0.00	0.00	131,445.00	
	- งานประตูเหล็กหล่อเลื่อน ขนาด 1.50 x 5.00 ม.	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานทาสีน้ำ (คานคอดิน)	68.200	ตร.ม.	44.00	3,000.80	34.00	2,318.80	5,319.60	
	<b>เสา ขนาด 0.15 x 0.15 ม. สูง 1.50 ม.</b>								
	- งานคอนกรีต ST 240 Ksc	.140	ลบ.ม.	2,355.14	329.71	327.00	45.78	375.50	
	- เหล็กเส้น RB 12 มม. (เผื่อ 9 %)	.020	ตัน	31,047.40	620.94	3,600.00	72.00	692.95	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม. (เผื่อ 5 %)	.010	ตัน	33,678.53	336.78	4,400.00	44.00	380.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	.900	กก.	59.81	53.82	0.00	0.00	53.83	
	- งานทาสีน้ำ (เสา 4 ต้น )	3.600	ตร.ม.	44.00	158.40	34.00	122.40	280.80	
	<b>รวมค่างานรั้วรอบสวน สูง 1.20 ม. ยาว 287.00 ม.</b>	-	-	154,400.72	631,594.79	17,123.00	43,569.23	675,164.07	
	<b>งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.</b>								
4	<b>วางระบายน้ำ กว้าง 0.80 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม. (มีทางเท้า) ยาวทั้งหมด 200.00 ม.</b>								
	- งานดินขุด - ถมคืบ	136.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	19,312.00	19,312.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราhyาบปรับระดับ หนา 0.10 ม.	28.800	ลบ.ม.	364.49	10,497.31	112.00	3,225.60	13,722.91	
	- คอนกรีตผสมรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	11.600	ลบ.ม.	2,242.99	26,018.68	327.00	3,793.20	29,811.88	
	- คอนกรีตผสมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	90.600	ลบ.ม.	2,355.14	213,375.68	327.00	29,626.20	243,001.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 12 มม.	3.400	ตัน	31,047.40	105,561.16	3,600.00	12,240.00	117,801.16	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	4.600	ตัน	31,839.37	146,461.10	4,400.00	20,240.00	166,701.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	240.000	กก.	59.81	14,354.40	0.00	0.00	14,354.40	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	760.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	105,640.00	105,640.00	
	- ไม้แบบ คัด ( 80 %)	608.000	ลบ.ฟ.	365.00	221,920.00	0.00	0.00	221,920.00	
	- ไม้เคร้ายัดแบบ คัด ( 30 %)	228.000	ลบ.ฟ.	435.00	99,180.00	0.00	0.00	99,180.00	
	- ตะปู (คัด 0.25 กก. / ตร.ม.)	190.000	กก.	52.96	10,062.40	0.00	0.00	10,062.40	
	- ตะแกรงเหล็กดักขยะ ขนาด 0.12 x 0.40 ม.	20.000	ชุด	467.29	9,345.80	150.00	3,000.00	12,345.80	
	- ค่าตัดพื้น ค.ส.ล. ดำนบน	720.000	ม.	0.00	0.00	22.72	16,358.40	16,358.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รางระบายน้ำ กว้าง 0.80 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. (ไม่มีทางเท้า) ยาวทั้งหมด 34.00 ม.</b>								
	- งานดินขุด - ถมคืบ	24.480	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,476.16	3,476.16	
	- ทราดยหยาบปรับระดับ หนา 0.10 ม.	3.400	ลบ.ม.	364.49	1,239.26	112.00	380.80	1,620.07	
	- คอนกรีตผสมรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	1.360	ลบ.ม.	2,242.99	3,050.46	327.00	444.72	3,495.19	
	- คอนกรีตผสมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	9.520	ลบ.ม.	2,355.14	22,420.93	327.00	3,113.04	25,533.97	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 12 มม.	.510	ตัน	31,047.40	15,834.17	3,600.00	1,836.00	17,670.17	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	.680	ตัน	31,839.37	21,650.77	4,400.00	2,992.00	24,642.77	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.700	กก.	59.81	2,135.21	0.00	0.00	2,135.22	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	102.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	14,178.00	14,178.00	
	- ไม้แบบ คัด ( 80 %)	81.600	ลบ.ฟ.	365.00	29,784.00	0.00	0.00	29,784.00	
	- ไม้เคร้ายัดแบบ คัด ( 30 %)	24.480	ลบ.ฟ.	435.00	10,648.80	0.00	0.00	10,648.80	
	- ตะปู (คัด 0.25 กก. / ตร.ม.)	25.500	กก.	52.96	1,350.48	0.00	0.00	1,350.48	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Ø 1 1/2." ชั้น 8.5	2.040	ม.	33.41	68.15	0.00	0.00	68.16	
	<b>งานวางระบายน้ำ กว้าง 0.80 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 ม. (ประตู่ทางเข้า) ยาว 12 ม.</b>								
	- งานดินซุด - ถมคืบ	10.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,533.60	1,533.60	
	- ทราดยาบปรับระดับ หนา 0.10 ม.	1.080	ลบ.ม.	364.49	393.64	112.00	120.96	514.61	
	- คอนกรีตผสมรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	.540	ลบ.ม.	2,242.99	1,211.21	327.00	176.58	1,387.79	
	- คอนกรีตผสมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	4.320	ลบ.ม.	2,355.14	10,174.20	327.00	1,412.64	11,586.84	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 12 มม.	.180	ตัน	31,047.40	5,588.53	3,600.00	648.00	6,236.53	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	.250	ตัน	31,839.37	7,959.84	4,400.00	1,100.00	9,059.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.870	กก.	59.81	769.75	0.00	0.00	769.75	
	<b>รวมค่างานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.</b>	-	-	205,934.22	991,055.93	27,174.72	244,847.90	1,235,903.88	
5	<b>งานทางเท้า ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ทราหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	25.700	ลบ.ม.	364.49	9,367.39	112.00	2,878.40	12,245.79	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.25 x 0.25 ม.	514.000	ตร.ม.	24.30	12,490.20	5.00	2,570.00	15,060.20	
	- คอนกรีตผสมรูปลูบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	51.400	ลบ.ม.	2,355.14	121,054.19	327.00	16,807.80	137,862.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค	514.000	ตร.ม.	44.00	22,616.00	34.00	17,476.00	40,092.00	
	รวมค่างานทางเท้า ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	-	-	2,787.93	165,527.78	478.00	39,732.20	205,259.99	
	<b>งานปรับปรุงสนามฟุตบอล</b>								
	- ทราหยาบปรับระดับ หนา 0.10 ม.	115.730	ลบ.ม.	364.49	42,182.42	112.00	12,961.76	55,144.19	
	- คอนกรีตผสมรูปลูบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	92.850	ลบ.ม.	2,355.14	218,674.74	327.00	30,361.95	249,036.70	
	- ขัดมันเรียบผิวพื้น (ไม่รวมปูนทราย)	936.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	37,440.00	37,440.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.25 x 0.25 ม.	925.800	ตร.ม.	24.30	22,496.94	5.00	4,629.00	27,125.94	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก (DOWEL BAR) RB Ø 15 มม.	.850	ตัน	32,343.05	27,491.59	3,600.00	3,060.00	30,551.59	
	- งานไม้แบบ	16.700	ตร.ม.	365.00	6,095.50	139.00	2,321.30	8,416.80	
	- สีเคลือบพื้นสนามฟุตบอล EPOXY SELF - LEVELING 3 มม.	800.000	ตร.ม.	550.00	440,000.00	0.00	0.00	440,000.00	
	- สีเคลือบเส้นสนามฟุตบอล EPOXY SELF - LEVELING 3 มม.	16.600	ตร.ม.	550.00	9,130.00	0.00	0.00	9,130.00	
	- สีน้ำอะคริลิก	296.000	ตร.ม.	44.00	13,024.00	34.00	10,064.00	23,088.00	
	- สีน้ำมัน	115.000	ตร.ม.	25.96	2,985.40	38.00	4,370.00	7,355.40	
	- ประตูเหล็กบานเปิด (บานคู่) ขนาด 2.8 x 3.9	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- ประตูเหล็กบานเลื่อน ขนาด 2.10 x 3.30	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	<b>รวมค่างานปรับปรุงสนามฟุตบอล</b>	-	-	46,621.94	792,080.59	7,295.00	108,208.01	900,288.62	
7	<b>งานตกแต่งภูมิทัศน์ภายในสวน</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	4,224.000	ตร.ม.	65.00	274,560.00	0.00	0.00	274,560.00	
	- เสริมดินถมกอ สูง 5 - 6 เมตร	4.000	กอ	49,500.00	198,000.00	0.00	0.00	198,000.00	
	- จิกน้ำกอ สูง 6 - 7 เมตร	4.000	กอ	46,200.00	184,800.00	0.00	0.00	184,800.00	
	- หว่า สูง 6 - 7 เมตร	4.000	ตัน	41,800.00	167,200.00	0.00	0.00	167,200.00	
	- ตะแบก สูง 6 - 7 เมตร	4.000	ตัน	42,900.00	171,600.00	0.00	0.00	171,600.00	
	- แคนา ลำต้น Ø 11 - 15 นิ้ว	4.000	ตัน	35,200.00	140,800.00	0.00	0.00	140,800.00	
	- ปุ๋ยคอก (กระสอบละ 50 กก. )	200.000	กระสอบ	80.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ปุ๋ยรองพื้นปลูกหญ้า	800.000	กระสอบ	35.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน Ø 2" - 3" ยาว 3.50 ม.	80.000	ตัน	50.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ไม้ 1" x 2" ยาว 1.00 ม.	80.000	ท่อน	6.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	<b>รวมค่างานตกแต่งภูมิทัศน์ภายในสวน</b>	-	-	215,836.00	1,185,440.00	0.00	0.00	1,185,440.00	
8	<b>งานลานจอดรถ</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	12.200	ลบ.ม.	364.49	4,446.77	112.00	1,366.40	5,813.18	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.25 x 0.25 ม.	244.000	ตร.ม.	24.30	5,929.20	5.00	1,220.00	7,149.20	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปดเหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม.	24.400	ลบ.ม.	2,355.14	57,465.41	327.00	7,978.80	65,444.22	
	- งานทาสีจราจร	9.200	ตร.ม.	290.00	2,668.00	0.00	0.00	2,668.00	
	รวมค่างานลานจอดรถ	-	-	3,033.93	70,509.38	444.00	10,565.20	81,074.60	
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- เสาคอมไฟถนน 6 เมตร กิ่งคู่ ปลาย 1.5 นิ้ว	10.000	ต้น	11,000.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	
	- โคมไฟ LED 100 วัตต์	20.000	ชุด	2,550.00	51,000.00	0.00	0.00	51,000.00	
	รวมค่างานไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	13,550.00	161,000.00	0.00	0.00	161,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							5,948,400.82	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    ปะลุ    อำเภอ    สุโขทัย    จังหวัด    นราธิวาส    แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    27 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สายนต์ กองสุวรรณ

27 พฤศจิกายน 2566 12:24:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่						
สถานที่ก่อสร้าง	๖,๕๐๐ ตารางเมตร	ตำบล	ปะลัญ	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัญ / เทศบาลตำบลปะลัญ						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	5,948,400.82	1.3008	7,737,679.78	
รวมค่าก่อสร้าง				7,737,679.78	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,737,679.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่				
สถานที่ก่อสร้าง	๖,๕๐๐ ตารางเมตร	ตำบล	ปะลูลู	อำเภอ	สุโขทัย
				จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลูลู / เทศบาลตำบลปะลูลู				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,737,679.78	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,737,679.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่						
สถานที่ก่อสร้าง	๖,๕๐๐ ตารางเมตร	ตำบล	ปะลัญ	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัญ / เทศบาลตำบลปะลัญ						
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27	พฤศจิกายน 2566				



อุตร สัจจันทร์  
( อุตร สัจจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ กองสุวรรณ  
( สายันต์ กองสุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฟาส เจาะเจาะ  
( ฟาส เจาะเจาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ ๖,๕๐๐ ตารางเมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลัญ	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัญ เทศบาลตำบลปะลัญ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		27 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ จำนวน 1.000 หลังละ 7,737,679.78 บาท	7,737,679.78	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	8,124,563.76	
	ราคากลาง	8,124,563.76	
	ราคากลาง (..... แปรล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ .....)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สายันต์ กองสุวรรณ

27 พฤศจิกายน 2566 12:24:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ 6,500 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าบ้านพักนายอำเภอ ขนาดพื้นที่ ๖,๕๐๐ ตารางเมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลुरू	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปะลुरू / เทศบาลตำบลปะลुरू				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2566				

สายันต์ กองสุวรรณ  
( สายันต์ กองสุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุตร สีสันต์  
( อุตร สีสันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฟาอิส เจะเจะยะ  
( ฟาอิส เจะเจะยะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง